Serv. Determmaz:om DmgenZIah
Trasmessa: 5% U

L

OCNJ?:

llesp del se| xmo
e Ammij 1 strativo
Scnbal O >

il

THEST]

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II°®°

GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.d’ordine 1418 Oggetto: Liquidazione lavoro
DATA straordinario in occasione delle
2 7 GlU. 2007 elezioni del Presidente e del Consiglio

‘-5\5-%/,’611@}129.3}5'%‘0\1: della Provincia regionale di Ragusa del
maggio 2007 . Importo €.

Settore 2° )'jgjféé; 58 .compreso di oneri riflessi.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL AW £ CAP 2432 pEwom. D ;ﬁ"&g&.& 22 conke gt
) >u@zﬂ:g L. Ay v~ 6o ;:,%A4&

T t
FUNZ. - SERV..../.. INTERV. .~ \(/‘»’L\r“ xd“/\%“*@

y
IL RAGIONIERE CA?O

oL

L’anno duemilasette , 11 giorno.¥y del mese di § i\kguxo
nell’ufficio del Settore 2° il dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:

ligref00



Vista la Determinazione Dirigenziale n. 671 del 21/03/2007
con la quale & stato approvato, per lo svolgimento delle Elezioni
del Presidente e del Consiglio della Provincia regionale di Ragusa
del 13 e 14 maggio 2007, il Piano di lavoro relativo al personale
incaricato, ai sensi del comma 2 del Decreto Legge 18/1/1993,
relativo alle prestazioni di lavoro straordinario per assolvere i
compiti connessi alle operazioni elettorali;

Preso atto che il suddetto Piano & stato modificato ed integrato
con determinazioni Dirigenziali n°944/07 e n°1259/07 per ed
incrementare di ulteriori ore lavorative per il personale gia
indicato nel suddetto piano di lavoro ed autorizzare, alcuni
servizi, alla prosecuzione di lavoro straordinario per il mese di
giugno;

Viste 1le comunicazioni trasmesse a gquesto Settore dai
Responsabili dei Settori e dai Dirigenti scolastici, relative alle
ore di lavoro straordinario effettivamente prestate dal personale
autorizzato nonché dai sostituti compresi nell’elenco del
personale supplente allegato alle sopracitate Determinazioni
Dirigenziali; '

Preso atto che 1l’imputazione della spesa & prevista al
cap.2430 “ Spese per servizio per conto terzi” (imp.5462/07 liq.
1447/07) ;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile di
Ragioneria in ordifie alla regolaritia tecnica e contabile, nonché
1l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria’;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53
del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;




DETERMINA

l)Liquidare il compenso per il lavoro straordinario elettorale
eseguito in occasione delle Consultazioni amministrative del 13 e
14 maggio 2007 dal personale indicato negli allegati prospetti
contabili che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, espressamente indicate nelle determinazioni citate
in premessa.

2)Autorizzare l’ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di
pagamento connesso alla superiore liquidazione imputando la spesa
di € J ,4é) DY comprensiva di oneri riflessi al capitolo 2430(
impegno 5462/07 liqg.1447/07

~‘%mx e o 48 Bowa, M eul20ha B
> o bngdu %ami%@%%@bgmw@&f:@uM#z% exe@‘/ﬂ;iﬁ/@f

\,

IL. DIRIGENTE D SETTORE 2°
(Dr. MigHele Busacca)

Parte integrante: Prospetti

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, aji seguenti settori/uffici:
Settore Ragioneria

IL DIRIGENTE L. SETTORE 2°
(Dr. Mifdhele Busacca)

‘ Visto:
e del [° Settnre Se & erale
R0 b

Tra p‘cm vigi one




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per 1la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma, del TUE.L.

Ragusa.@..@f.;@é.z.a@.@ ..... .

IL

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

Generale.
Addi. . 0 8 LUB 2007 IL N@ @l E
(Taghigfinis
Il sottoscritto Messo cgiunale attesta il compiment ‘7“%%
suindicato periodo d:L pubblicazione e cioé dal .0.8. l.U.ﬁ.Zﬂﬂ.al 12 LUG.

Addi.
Ce1Y LS 2007 IL MESSO COMUNALE



